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Selgusid veesõidukite meisterdamise konkursi Ehita paat! võitjad 
  
Finaalüritusel selgusid 5.-9. klasside õpilaste veesõidukite meisterdamise võistluse Ehita paat! võitjad, 
samuti parimad juhendajad ja parimad koolid. Võistlus toimub Stokkeri Meistrivõistluste nime all 
kolmandat aastat, varem on tehtud tuulelohesid ja automudeleid. 
  
Koopiapaatide ehk olemasolevate veesõidukite koopiate klassis oli parim Villu Sarv Tartu Ülenurme 
Gümnaasiumist, teiseks tuli Andrus Kuusk Pärnu Koidula Gümnaasiumist ja kolmas oli Margus Paasik 
Tallinna Järveotsa Gümnaasiumist. 
  
Veealuse kruviga paatide klassis oli parim Ott Soovik Rõuge Põhikoolist, teiseks tuli Nikita Rom Tallinna 
Tõnismäe Reaalkoolist ja kolmas oli Andrus Kuusk Pärnu Koidula Gümnaasiumist. 
  
Veepealse kruviga paatide klassis oli parim Richard Kahu Rõuge Põhikoolist, teine Vassili Kiritšenko 
Sillamäe Kannuka Koolist ja komas Ervin Eivin Tallinna 21. Keskkoolist. 
  
Eriauhinnad huvitava lahenduse eest said Marta Mikkor Valuoja Põhikoolist kookospähklikoorest paadi 
eest, Aygar Uusküla Kadrina Keskkoolist raadio teel juhitava paadi eest, Ats Kalma Rõuge Põhikoolist 
parve eest, Karmo Kiiman Kirivere Põhikoolist ujuva sauna eest ja Karl Reinik Tartu Kivilinna 
Gümnaasiumist laevavraki eest. 
  
Juhendajatest olid parimad Margus Mikkor Valuoja Põhikoolist ja Tääksi koolist, Paul Kunman Tartu 
Kunstigümnaasiumist ja Mart Soobik Tallinna 21. Keskkoolist ja Viimsi Koolist. Juhendajate seast selgitati 
parim põhimõttel, kelle hoolealused kõige rohkem tõid eelvoorudesse saatsid. Väärib märkimist, et 
Valuoja Põhikoolist laekus 121 veesõidukit ja Tartu Kunstigümnaasiumist 86 veesõidukit. 
  
Parimad koolid olid Valuoja Põhikool, Tartu Kunstigümnaasium ja Tarvastu Kool. Need koolid saavad 
Stokkerist valida vastavalt 20 000, 15 000 ja 10 000 krooni eest töö- ja tehnoloogiaõpetuse klassi 
sisustust. 
  
Finaalüritus peeti laupäeval, 17. mail Nõmme Spordikeskuse vabaõhubasseinil. Võistlussõit toimus 10-
meetrisel poidega piiratud rajal, kõik võistlejad said kolm katset. Koopiapaate hindas žürii koosseisus žürii 
esimees ümber maailma sõitnud jahi Lennuk kapten Mart Saarso, Eesti Laevamudelistide Liidu juhatuse 
esimees ning 11-kordne Eesti meister laevamudelismis Ago Kalberg, 
töö- ja tehnoloogiaõpetajate esindajad Mart Soobik Eesti Tehnoloogiakasvatuse Liidust ja Urmas Kaljuvee 
Tallinna Mustamäe Gümnaasiumist ning Indrek Kuus Linnalehest. 
  
Võistluseks Ehita paat! tuli 5.-9. klasside õpilastel  valmistada patareitoitel elektrimootoriga veealuse või 
veepealse kruviga  veesõidukeid 
- kas laevade, paatide mudeleid või omaloomingulisi veesõidukeid. Eraldi klass oli koopiapaadid - 
olemasolevate laevade või paatide ilma mootorita mudelid. 
  
Kokku laekus töid 681. Kõige rohkem paate, 242 valmistasid Viljandi kandi kooliõpilased. Tartu ja selle 
naabruse paadimeistritelt laekus 191 ning Tallinnas ja Harjumaal tehti 135 paati. Neljas oli Pärnu 63 
veesõidukiga ning Lääne- ja Ida-Virumaalt - Rakverest, Jõhvist ja Narvast kogunes kokku 25 mudelit. 
  
2006/2007. aasta Stokkeri meistrivõistlusteks  „Ehita auto!“ tuli valmistada otse sõitev või raadio teel 
juhitav  elektrimootoriga automudel. Kokku laekus 2007. aasta kevadel 212 tööd. Otse sõitvate autode 
arvestuses oli parim Vassili Kiritshenko, Sillamäe Kannuka kooli 6. klassist, raadio teel juhitavate autode 
arvestuses oli parim Denry Aron, Sindi Gümnaasiumi 7. klassist.  
Juhendajate arvestuses olid mullu kolm parimat Margus  Mikkor Valuoja ja Tääksi Põhikoolist, Voldemar 
Ansi Põlva Ühisgümnaasiumist ja Igor Ivanovski Sillamäe Kannuka Koolist. Koolide arvestuses olid 2007. 
aastal parimad Valuoja Põhikool, Miina Härma Gümnaasium ja Põlva Ühisgümnaasium. 



  
2005/2006. aasta konkursi „Tee parem lohe!“ võitis Tallinna  Arte Gümnaasiumi õpilane Joonas Kerge. 
Teise koha sai Tallinna Prantsuse Lütseumi õpilane Mikk Tuisk ja kolmanda preemia Sillamäe Kannuka 
Kooli õpilane Sergei Kostin. 
  
Stokker on Eesti ja Balti riikide suurim tööriistade müügikett, kuhu kuulub 28 tööriistakeskust. Pakutakse 
tööriistu, aia- ja metsatehnikat, põllutöömasinaid, ehitus- ja laotehnikat. Stokker annab tööd üle 600 
inimesele. 
  
Lisainfo: Peep Pajumäe, Stokkeri turundusjuht 
tel 6201 127, peep.pajumae@mecro.ee, võistluse kohta info: www.stokker.ee/paat 
 
 


